平成２６年８月２５日

新潟市建設工事入札参加者 各位

                              秋葉区役所下水道課
                               秋葉区役所総務課

 秋下第６号 新津西部第２処理分区（蒲ヶ沢地区）幹線 13～25 下水道工事の積算内容に

ついて，下記のとおりお知らせします。

記

１．施工 第 0-0049 号内訳表における生コンクリートの規格は、

18-8-40(高炉)W/C≦60%として積算を行って下さい。